
 

 

UCHWAŁA NR LX/608/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2023 

nr L/513/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 463.933,42 zł, w tym z tytułu: 

a) uzupełnienia subwencji ogólnej –  432.487 zł, 

b) odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez obywateli Ukrainy z Funduszu Pomocy – 

93,42 zł, 

c) dotacji celowej z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację programu pn. „Inwestycje w oświacie – 

wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące 

jednostki systemu oświaty” z przeznaczeniem na remont starej części szkoły wraz z dostosowaniem dla 

niepełnosprawnych uczniów w Szkole Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej – 10.000 zł, 

d) odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej dla Przedszkola Publicznego nr 2 w Sędziszowie Małopolskim – 

1.353 zł, 

e) zwrotu podatku VAT z 2022 roku – 20.000 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 528.996,42 zł, z przeznaczeniem na:  

a) odpłatność za osoby umieszczone przez Gminę w Domach Pomocy Społecznej – 90.000 zł, 

b) zapłatę odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez obywateli Ukrainy z Funduszu 

Pomocy – 93,42 zł, 

c) remont chodnika w ciągu ulicy boczna Fabrycznej w Sędziszowie Małopolskim (działka ewid. nr 479/58) – 

22.000 zł, 

d) dotację celową dla OSP Ruda na doposażenie jednostki (zakup m.in. AED automatycznego defibrylatora 

zewnętrznego, aparatu ochrony dróg oddechowych) (wkład własny)” – 2.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 4809



e) remont starej części szkoły wraz z dostosowaniem dla niepełnosprawnych uczniów w Szkole Podstawowej 

w Czarnej Sędziszowskiej, współfinansowany ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach 

realizacji programu „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty” – 20.000 zł, 

f) opłacenia należnego podatku VAT z tytułu wniesienia aportem nieruchomości gruntowej do Spółki SIM 

Podkarpacie Sp. z o.o. z siedzibą w Boguchwale – 293.687 zł, 

g) zakupy materiałów i usług, realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie 

Małopolskim, realizowane w związku z dokonaniem zmian w Funduszu Osiedlowym na 2023 rok Osiedla 

Rędziny w Sędziszowie Małopolskim – 15.921,50 zł, 

h) zakupy materiałów i usług, realizowane przez Urząd Miejski w Sędziszowie Małopolskim, realizowane 

w związku z dokonaniem zmian w Funduszu Osiedlowym na 2023 rok Osiedla Kawęczyn w Sędziszowie 

Małopolskim – 9.441,50 zł, 

i) zakup materiałów i wyposażenia dla Publicznego Przedszkola nr 2 w Sędziszowie Małopolskim, ze środków 

otrzymanych z odszkodowania – 1.353 zł, 

j) zakup energii dla potrzeb funkcjonowania Domów Ludowych – 30.000 zł, 

k) zakup materiałów i wyposażenia dla potrzeb funkcjonowania jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej – 

30.000 zł, 

l) odszkodowanie za działkę nr 91/3 w Sędziszowie Małopolskim przejętą pod ulicę Rędziny – 14.500 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 174.376,62 zł, z przeznaczeniem na: 

a) utwardzenie części działek gminnych nr ewid. 3007, 476/169 stanowiących dojazd do garaży  na Osiedlu 

Młodych w Sędziszowie Małopolskim – 30.921,50 zł, 

b) funkcjonowanie Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sędziszowie Małopolskim – 116.112 zł, 

c) modernizację placu zabaw przy ulicy Ziołowej w Sędziszowie Małopolskim, realizowaną przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim, w związku z dokonaniem zmian w Funduszu 

Osiedlowym na 2023 rok Osiedla Wolica Ługowa w Sędziszowie Małopolskim – 27.343,12 zł. 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 336.176,62 zł,  z przeznaczeniem na:  

a) zakup działek pod pompownie w Będziemyślu oraz w Krzywej – 9.300 zł, 

b) realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Szkodna – Broniszów” – 

26.000 zł, 

c) realizację przedsięwzięcia pn. „Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym 

w Będziemyślu” – 9.000 zł, 

d) realizację przedsięwzięcia pn. „Utwardzenie części działek gminnych nr 3007, 476/169 stanowiących dojazd 

do garaży na Osiedlu Młodych w Sędziszowie Małopolskim” – 51.421,50 zł, 

e) wykonanie płytki odbojowej wokół budynku Domu Strażaka w Sędziszowie Małopolskim ul. Kawęczyn 

realizowane w związku z dokonaniem zmian w Funduszu Osiedlowym na 2023 rok Osiedla Kawęczyn 

w Sędziszowie Małopolskim – 10.500 zł, 

f) monitoring placu zabaw przy ulicy Ziołowej w Sędziszowie Małopolskim realizowany w związku 

z dokonaniem zmian w Funduszu Osiedlowym na 2023 rok Osiedla Wolica Ługowa   w Sędziszowie 

Małopolskim – 10.531,73 zł, 

g) montaż piłkochwytów na placu zabaw przy ulicy Ziołowej w Sędziszowie Małopolskim realizowany 

w związku z dokonaniem zmian w Funduszu Osiedlowym na 2023 rok Osiedla Wolica Ługowa 

w Sędziszowie Małopolskim – 16.811,39 zł, 

h) zakup piecyka dwufunkcyjnego wraz z osprzętem do Szkoły Podstawowej w Boreczku – 15.000 zł, 

i) montaż piłkochwytów dla Szkoły Podstawowej w Czarnej Sędziszowskiej na utworzone boisko szkolne – 

20.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4809



j) realizację przedsięwzięcia pn. „Modernizacja ogrzewania wraz z montażem klimatyzatorów w hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej nr 2 w Sędziszowie Małopolskim” – 116.112 zł, 

k) zakup działek pod poszerzenie dróg w Zagorzycach i Górze Ropczyckiej – 10.500 zł, 

l) odszkodowanie za działki pod drogę publiczną nr 107638R ul. Głowackiego – 25.000 zł, ł) odszkodowanie 

za działki przejęte pod inwestycje „Rozbudowa oraz budowa drogi gminnej wraz z niezbędną infrastrukturą 

w miejscowości Góra Ropczycka” – 16.000 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 226.863 zł, z przeznaczeniem narealizację 

następujących przedsięwzięć: 

a) „Budowa oświetlenia ulicznego w Czarnej Sędziszowskiej w ciągu drogi powiatowej relacji Cierpisz-

Krzywa-Olchowa w obrębie wiaduktu nad autostradą. Etap  II” – 40.000 zł, 

b) „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1336R Sielec-Będziemyśl na odcinku 

150 metrów od strony Dąbrowej” – 40.000 zł, 

c) „Budowa oświetlenia przy ulicy Podlesie w Sędziszowie Małopolskim na Osiedlu Wolica Ługowa” – 

90.000 zł, 

d) „Wykonanie utwardzenia kostką brukową terenu przy Domu Sportu w Sędziszowie Małopolskim na Osiedlu 

Kawęczyn”, po rozstrzygnięciu zapytania ofertowego – 21.000 zł, 

e) „Zakup altany na plac zabawa na Osiedlu Rędziny w Sędziszowie Małopolskim” realizowane przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie Małopolskim w związku z dokonaniem zmian w Funduszu 

osiedlowym na 2023 rok Osiedla Rędziny w Sędziszowie Małopolskim – 15.921,50 zł, 

f) „Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oraz przebudowę Domu Strażaka na Osiedlu 

Kawęczyn w Sędziszowie Małopolskim”, na wniosek Zarządu Osiedla Kawęczyn w Sędziszowie 

Małopolskim w związku z dokonaniem zmian w Funduszu Osiedlowym na 2023 rok – 19.941,50 zł. 

5. W związku z dokonanymi zmianami w Funduszu Osiedlowym Osiedla Przedmieście w Sędziszowie 

Małopolskim dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 

10.989 zł. 

6. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu w dostosowaniu do 

klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na wniosek sołectwa Zagorzyce Górne dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu 

sołeckiego w następujący sposób: 

- przedsięwzięcie wymienione w pkt. 3 dotychczas brzmiące: „Zakup wyparzacza do naczyń oraz zakup 

naczyń dla Koła Gospodyń Wiejskich w Zagorzycach Górnych” otrzymuje brzmienie: „Zakup termosów 

oraz podgrzewaczy do pierogów dla Koła Gospodyń Wiejskich w Zagorzycach Górnych”. 

2. Na wniosek sołectwa Góra Ropczycka dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 

w następujący sposób: 

- przedsięwzięcie wymienione w pkt. 2 dotychczas brzmiące: „Zakup sprzętu do szatni  budynku sportowego 

w Górze Ropczyckiej i wykonanie piłkołapu” otrzymuje brzmienie; „Wykonanie piłkołapu na stadionie 

klubu sportowego „Korona” w Górze Ropczyckiej”. 

3. Na wniosek sołectwa w Szkodnej dokonuje się zmiany przeznaczenia środków funduszu sołeckiego 

w następujący sposób: 

- zmniejsza się wydatki majątkowe na realizację przedsięwzięcia pn. „Projektowanie i budowa parkingu przy 

Domu Ludowym  w Szkodnej” o kwotę 24.429,27 zł i o tą kwotę zwiększa się wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Szkodna – 

Broniszów”. 

4. W związku z dokonanymi zmianami w Funduszach Sołeckich dokonuje się przeniesienia wydatków 

pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej na kwotę 24.429,27 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4809



5. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2023 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4809



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4809



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4809



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4809


		2023-10-31T13:03:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




